



Contains 1% Juice

# Nutrition Facts

Serving size: 20 fl. oz (591 mL)

Amount per serving

**Calories 100**

% Daily Value\*

Total Fat 0g 0%

Sodium 10mg 0%

Total Carbohydrate 27g 10%

Total Sugar 26g

Includes 26g Added Sugar 52%

Protein 0g

Not a significant source of sat fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin D, calcium, iron, and potassium.

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

## Calculated U.S. Nutritional Panel for MASH WATERMELON KEY LIME #BACM050

*Disclaimer: Data contained herein is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of the customer. WILD does not assume any liability or risk in the use of this information since conditions of use are beyond our control.*

*Vitamins and minerals are calculated based on estimated degradation factors. Since a food matrix and processing of the food is known to impact vitamin/mineral retention, WILD strongly encourages the manufacturers to analyze their product and base nutritional panel data on analytical results whenever vitamin/mineral content is noted on a label panel.*

*Sodium content is dependent on several factors including water source, filtration systems used, etc. WILD calculations are based on 15 mg sodium per 1000 ml water. We strongly encourage testing of all nutrients and adjustment of figures where necessary.*

**INGREDIENTS: CARBONATED WATER, FRUCTOSE, CITRIC ACID, LIME JUICE CONCENTRATE, POTASSIUM BENZOATE (preservative), FRUIT JUICE (color), VEGETABLE JUICE (color), SUCRALOSE, NATURAL FLAVOR.**

**ALLERGENS/SENSITIZERS\*: NONE**

\*WILD FLAVORS CAN ONLY VERIFY THE ALLERGEN AND SENSITIZER CONTENT OF THE ITEMS PURCHASED FROM WILD FLAVORS. THE ALLERGEN/SENSITIZER STATEMENT ABOVE PERTAINS TO ONLY THE 8 MAJOR FOOD ALLERGEN CATEGORIES DEFINED BY THE U.S. FDA'S FALCPA\*\* ACT AND 2 OF THE SENSITIZERS THAT THE FDA REQUIRES TO BE LISTED IN THE INGREDIENT STATEMENT IF THEY ARE PRESENT (YELLOW #5, SULFITES ≥10 PPM).

\*\*FALCPA = FOOD ALLERGEN LABELING AND CONSUMER PROTECTION ACT OF 2004

compiled on December 6, 2018 by WILD Flavors' Scientific & Regulatory Affairs' Support Team

#1306199-4

**WILD Flavors, Inc.**

1261 Pacific Avenue  
Erlanger, KY 41018 USA

Telephone (859) 372-4937  
Telefax (859) 342-3738